

Ringsted Kommune
4100 Ringsted

Att.: Flemming Beck

Vedr.: 1750 Ringsted Kommune, Ahorn Allé, Indretning af faciliteter for bokseklub

I henhold til aftale har vi udarbejdet nedenstående overslag:

Forudsætninger for overslaget er:

- Besigtigelsen/møde den 14.09.2017.
- Alle beløb er ekskl. moms.
- Der er ikke medregnet evt. udgifter til miljøscreening samt miljøsanering.
- Arbejdet påregnes udført inden for normal arbejdstid.

Overslag:

Eksisterende væg mellem forrum og fællesrum fjernes.

Der etableres 2 stk. nye dørhuller til bagvedliggende "sandsækkerum".

Der etableres ribbe og bænke ved radiator i stort lokale.

Der etableres skab og hylde i rengøringsrum.

Der foretages tilpasning/udvidelse af ventilationsanlæg, og der etableres ny udslagsvask i rengøringsrum.

I rengøringsrum udføres ny gulvbelægning i linoleum eller tilsvarende.

Der etableres hylde til tasker.

I sandsækkerum nedtages eksisterende loft for opsætning af bæring af sandsækkerum, idet der til bæring i alt er afsat kr. 25.000,00.

Der foretages genopsætning af loft.

I sandsækkeloft foretages der genopsætning af træbetonloft.

Der foretages overalt malerstandsættelse af vægge og træværk, og endvidere foretages der lakering af gulve.

Der foretages de- og genmontering af belysninger i sandsækkerum, og endvidere fjernes kabelkanal her.

Der foretages supplerende belysning i det store lokale, og endvidere foretages der tilpasning af eksisterende belysning og tænding.

Der foretages tilpasning af ventilation i det store lokale, og der foretages nye ventilationskanaler i sandsækkerum, idet det forudsættes, at eksisterende anlæg kan anvendes.

I det store lokale opsættes ny spejlvæg, i alt afsat kr. 12.000,00.
Der foretages boring af huller i gulv til opsætning af bokseringe.

Der er afsat beløb til uforudsete udgifter samt honorar.

Samlet overslagspris i alt, ekskl. moms

kr. 405.000,00

Vi håber hermed at have givet de ønskede oplysninger men er naturligvis fortsat til disposition.

Med venlig hilsen
Arkitektfirmaet HS

Henning Jensen